様式第５号

  大崎市学校給食用物資納入者振込口座届

 給食食材の支払いに使用する口座について，下記のとおり届出します。また，変更が

あるときには，速やかに届け出ます。

所 在 地

〒989-6492

大崎市岩出山船場 21

フリガナ オオサキショウテン

商店名(会社名) 大崎商店

  フリガナ オオサキ イチロウ

代表者氏名 大崎 一郎

振込指定口座

金融機関名      大崎銀行

支 店 名      パタ崎支店（店番号 000  ）

預 金 種 別 ☑ 普通     □ 当座

口 座 番 号 123456

あフリガナ オオサキ イチロウ

口座名義人 大崎 一郎

大崎市教育委員会

教育長  熊 野 充 利 様

令和   年   月   日

               所 在 地

               商店名(会社名)

代 表 者 名              印

記入例